[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2020 г.                                                                                                                  №69

О внесении изменений в постановление администрации
Кривопорожского сельского поселения от 11 июня 2020 года
№ 24 «О присвоении адреса объекту недвижимости»

              В соответствии с  пунктом 21  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Кривопорожского сельского поселения от 11 июня 2020 года  № 24 «О присвоении адреса объекту недвижимости», следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить зданию МБОУ «Панозерская основная общеобразовательная школа» кадастровый номер: 10:02:0060103:36, адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кривопорожское сельское поселение, поселок Панозеро, улица Ленина,  дом 31.
Описание местоположения нежилого помещения: Республика Карелия, Кемский район, п. Панозеро, ул. Ленина,  дом 31.»

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                     Е.М. Семенова

image1.wmf